1

证券代码：000060 证券简称：中金岭南            公告编号：2021-121

债券代码：127020           债券简称：中金转债

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

 关于广东省广晟控股集团有限公司收购深圳

 市中金岭南有色金属股份有限公司项目变更

财务顾问主办人的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

㪏䟻㬱䐱㆑㒌㚰䇱㩌㆑㭕⳾䇱㻿⹌㯟䇻㆝㦶㬶⭞䐱⺛䅙⼴

䐅㦐⳾䇱㻿⹌㯟᷉䄵㻣ビ⧧᱑䅙⼴䐅㦐᱒〓᱑⤧㹒㸫᱒᷊ⳃ

㎕⭥᱗䐱⺛䅙⼴䐅㦐⳾䇱㻿⹌㯟䇻⢅ⷝ⺄Ⰼ㬂⺄匪㋹ゐ㵦

䇱㻿⹌㯟㬶⹛㪏䟻㬱䐱㆑㒌㚰䇱㩌㆑㭕⳾䇱㻿⹌㯟䐏⤧㹒㸫

䑘⟍㦬⭥⼐᱘᱄䅙⼴䐅㦐㸋⺄Ⰼ㬂⺄匪㋹ゐ㵦䇱㻿⹌㯟㬶⹛㪏

䟻㬱䐱㆑㒌㚰䇱㩌㆑㭕⳾䇱㻿⹌㯟㼏㚠䐏⤧㹒㸫᱄

⡟⪯㬶⹛㬣㼏䄲䇻2021㛋12䊣9㦶㦂⭤㪏䟻䐅㦐ㅜ䄸㰚⨗㉀⭥

᱗⳾䓋㦤㪋㤌㦘㦰㭊᱘᷍㚠㣑ㅜ䄸㯌Ⳟ䎞䊻㼓䐱⺛䐅㦐⭨エㆂ

㰄䇱㻿䋑㦯⹌㯟㪏䟻⹌㯟⟍㏎⳾䓋㦤⺞⿈⭨エ᱄

䅙⼴䐅㦐㸐㝪㣨㚩㝏㬠᱃㝬㸖㝏㬠᱃䍦㯔⫐㻩㪛⭄㦯⡟⪯㬶

⹛⭥⤧㹒㸫䑘⟍㦬᷍䅓䍦㯔⫐㻩㪛⹅䔘⢅Ⱀ᷍⤜䊺⭄㦯⡟⪯㬶

⹛⭥⤧㹒㸫䑘⟍㦬᱄㸋⡄䐅⡟⪯㬶⹛⭥⧷㿙Ⱎ⭝⹅䔘⭥䇱㿓㆙

 2

㾱᷍䅙⼴䐅㦐㸐㝪㶖䄜⽔㝏㬠ㅴ㳇䍦㯔⫐㻩㪛䔘㸋⡟㼏㚠⤧㹒

㸫䑘⟍㦬キ㿙㔥㾱㼁䐑䋑᱄⡟⪯⢅ⷝ⽔᷍⡟㼏㚠⭥⤧㹒㸫䑘

⟍㦬㸋㣨㚩㝏㬠᱃㝬㸖㝏㬠᱃㶖䄜⽔㝏㬠᱄

㶖䄜⽔㝏㬠ビ㏛⽔᱄

㲹⪬⹌᷂

㪏䟻㬱䐱㆑㒌㚰䇱㩌㆑㭕⳾䇱㻿⹌㯟Ⰾ㬣。

2021 㛋 12 䊣 15 㦶

 3

ミᷛ㶖䄜⽔㝏㬠ビ㏛